Spisové desky CONCORDE s drukem DL, pastel

ruzova

» Archivace » Spisové desky

Popis

Pastelové rdizové spisové desky s drukem ve formatu
DL. Desky jsou vyrobeny z polypropylenu o sile
materidlu 180 mic. Uzavirdni na zadkladé kvalitniho
druku zarucuje bezpecné ulozeni dokumentd. Tyto
desky jsou idedIni pro archivaci a prenos dokumentd.
Jsou praktickym nastrojem, ktery se hodi nejen do Skoly,
ale také do kancelare.

Kéd produktu
Baleni zakladni
Baleni subkarton
Baleni karton
EAN

Sazba DPH
Znacka

A80058

12 ks

240 ks

480 ks
8595097831849
21 %
CONCORDE

Spisové desky s drukem DL, pastel riZzové

Dostupnost na hlavnim skladé:

Parametry
Znacka

vice nez 3 000 ks

CONCORDE


https://volf-concorde.cz/manufacturer/concorde

